
v S20 Schülerlinie Reichenbach - Löbau
verkehrt nur an Schultagen in  Sa chsen S

Gültig ab:  
10.12.2017

Kraftverkehrsgesellschaft Dreiländereck mbH     Servicetelefon  03583/774111

KVG Fahrt-Nr.

Reichenbach/OL Markt ab
Nieder Reichenbach
Oehlisch
Abzweig nach Zoblitz
Abzweig nach Dolgowitz
Rosenhain Gemeindeamt
Wendisch-Paulsdorf
Löbau Laubaner Str.
Löbau Gewerbepark
Löbau Busbahnhof an

Mo-Fr
001 
S

6:33b
6:35
6:37
6:39
6:41
6:42
6:44
6:46
6:47
6:49

S fährt an Schu lta gen in  Sachsen
b kom mt von v4 3

v S20 Schülerlinie Löbau - Reichenbach
verkehrt nur an Schultagen in  Sa chsen S

Gültig ab:  
10.12.2017

Kraftverkehrsgesellschaft Dreiländereck mbH     Servicetelefon  03583/774111

KVG Fahrt-Nr.

Löbau Pestalozzischule ab
Löbau Busbahnhof
Löbau Gewerbepark
Löbau Laubaner Str.
Wendisch-Paulsdorf
Rosenhain Gemeindeamt
Abzweig nach Dolgowitz
Abzweig nach Zoblitz
Oehlisch
Nieder Reichenbach
Reichenbach Bahnhof
Reichenbach/OL v-Seydewitz-Str
Reichenbach/OL Markt an

Montag bis Freitag
004 
S

14:05
14:10
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29b

006 
S

15:05
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29b

S fährt an Schu lta gen in  Sachsen
b verkehrt weiter  a ls v4 3


